

รายการวัสดุและเหล็กที่ผลิตภายในประเทศ
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตรและกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ
1	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร						
	ยาว 135.50 เมตร						
	1.1 ดินถมปรับระดับ	32.00	ลบ.ม.	346.00	11,072.00		
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	20.33	ลบ.ม.	640.00	13,011.20		
	1.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูป溜บาศก์ 240 กก./ตร.ม.	60.98	ลบ.ม.	3,120.00	190,257.60		
	1.4 เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. 20x20 #	406.50	ตร.ม.	38.00	15,447.00		
	1.5 เหล็ก RB Ø 15 มม.	60.54	กก.	29.00	1,755.66		
	1.6 เหล็ก DB Ø 16 มม.	214.09	กก.	28.00	5,994.52		
	1.7 ไม้แบบ ไม้คร่าว คัด 50 %	20.33	ลบ.ฟ.	393.00	7,989.69		
	1.8 ยางแอสฟัลท์	180.00	ม.	27.00	4,860.00		
	1.9 ตะปู	10.00	กก.	50.00	500.00		
	ชนิดปากกลิ้งราง ยาว 1.00 เมตร Ø 0.60 ม.	6.00	ข้อ	1,395.00	8,370.00		
	1. 10 ดินถมไหล่ทาง	28.00	ลบ.ม.	345.00	9,660.00		
	รวมหมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง3.00 เมตร หนา 0.15				268,917.67		
	อัตรา (ร้อยละ)				100.00		

รายการวัสดุและเหล็กที่ผลิตภายในประเทศ
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตรและกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนยะลา ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน (รวม)	ผลิตในประเทศ	ผลิตต่างประเทศ
2	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร						
	ยาว 225.50 เมตร						
	2.1 ดินถมปรับระดับ	48.00	ลบ.ม.	346.00	16,608.00		
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	39.46	ลบ.ม.	640.00	25,254.40		
	2.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จลูกรับผิว 240 กก./ตร.ม.	118.40	ลบ.ม.	3,120.00	369,408.00		
	2.4 เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. 20x20 #	789.25	ตร.ม.	38.00	29,991.50		
	2.5 เหล็ก RB Ø 15 มม.	114.33	กก.	29.00	3,315.57		
	2.6 เหล็ก DB Ø 16 มม.	178.15	กก.	28.00	4,988.20		
	2.7 ไม้แบบ ไม้คร่าว คัด 50 %	33.83	ลบ.ฟ.	393.00	13,295.19		
	2.8 ยางแอสฟัลท์	308.00	ม.	27.00	8,316.00		
	2.9 ตะปู	17.00	กก.	50.00	850.00		
	2.10 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต						
	ชนิดปากลิ้นราง ยาว 1.00 เมตร Ø 0.60 ม.	6.00	ท่อน	1,395.00	8,370.00		
	2.11 ดินถมไหล่ทาง	36.00	ลบ.ม.	345.00	12,420.00		
	รวมหมวดงานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร				492,816.86		
อัตรา (ร้อยละ)					100.00		

** รวมรายการวัสดุและเหล็กที่ผลิตภายในประเทศ 2 รายการ

761,734.53 ✓